- H.F. 188 Ch.  
*Certo ueniunt tempore Parcae*
- H.F. 189-91 Ch.  
*Nulli iusso cessare licet,  
 nulli scriptum proferre diem :  
 recipit populos urna citatos*
- H.F. 865-66 Ch.  
*Nemo ad id sero uenit, unde numquam,  
 cum semel uenit, poterit reuerti*
- H.F. 870b-72 Ch.  
*Tibi crescit omne,  
 et quod occasus uidet et quod ortus  
 – parce uenturis – tibi, mors, paramur*
- Tro. 161-62 Ch.  
*Felix quisquis bello moriens  
 omnia secum consumpta tulit !*
- Tro. 329 Pyr.  
*Mortem misericors saepe pro uita dabit*
- Tro. 397-98 Ch.  
*Post mortem nihil est ipsaque mors nihil  
 uelocis spatii meta nouissima*
- Tro. 401-02a Ch.  
*Mors indiuidua est, noxia corpori  
 nec parcens animae*
- Tro. 407-08 Ch.  
*Quaeris quo iaceas post obitum loco ?  
 quo non nata iacent*
- Tro. 574 And.  
*Tuta est perire quae potest, debet, cupit*
- Tro. 575 Vli.  
*Magnifica uerba mors prope admota excutit*
- Tro. 869 Hel.  
*Optanda mors est sine metu mortis mori*
- Tro. 952 And.  
*Quam tenuis anima uinculo pendet leui !*
- Tro. 954b And.  
*Prima mors miseros fugit*
- Phæn. 98b-99 Æd.  
*Qui cogit mori  
 nolentem in aequo est quique properantem impedit*

- Phæn. 100 Œd.  
*Occidere est uetare cupientem mori*
- Phæn. 152-53a Œd.  
*Eripere uitam nemo non homini potest,  
 at nemo mortem*
- Phæn. 197b-98a Ant.  
*Nemo contempsit mori  
 qui concupiuit*
- Med. 428b Med.  
*Trahere, cum pereas, libet*
- Ph. 265-66 Ph.  
*Prohibere nulla ratio periturum potest,  
 ubi qui mori constituit et debet mori*
- Ph. 475-76 Nut.  
*Quam uaria leti genera mortalem trahunt  
 carpuntque turbam ; pontus et ferrum et doli !*
- Ph. 694-96 Hip.  
*O ter quaterque prospero fato dati  
 quos hausit et peremit et leto dedit  
 odium dolusque !*
- Ph. 878 Ph.  
*Mori uolenti desse mors numquam potest*
- Ph. 881 Ph.  
*Mors optima est perire lacrimandum suis*
- Ph. 1188-90a Ph.  
*O mors amoris una sedamen mali,  
 o mors pudoris maximum laesi decus,  
 confugimus ad te*
- Œd. 934 Nun.  
*Mors innocentem sola Fortunae eripit*
- Ag. 202 Cly.  
*Mors misera non est commori cum quo uelis*
- Ag. 610 Ch.  
*O quam miserum est nescire mori !*
- Ag. 589-92 Ch.  
*Heu quam dulce malum mortalibus additum  
 uitae dirus amor, cum pateat malis  
 effugium et miseros libera mors uocet  
 portus aeterna placidus quiete*
- Ag. 996a El.  
*Mortem aliquid ultra est ?*
- 996b Æg.  
*Vita, si cupias mori*
- Thy. 401-03 Ch.  
*Illi mors grauis incubat  
 qui, notus nimis omnibus  
 ignotus moritur sibi*
- Thy. 882b-84 Ch.  
*Vitae est auidus  
 quisquis non uult mundo secum  
 pereunte mori*

**Nature (*natura*)**

- Ph. 352 Ch.  
*Vindicat omnes sibi natura*
- Ph. 481 Nut.  
*Proinde uitae sequere naturam ducem*
- Ph. 1114b-16 Thes.  
*O nimium potens,  
 quanto parentes sanguinis uinclo tenes,  
 natura, quam te colimus inuiti quoque*

**Pouvoir, roi et tyran (*dominare, dominus, imperium, possum, potens, potestas, regius, regnum, regnare, rex, sceptrum, tyrannus*)**

- H.F. 341b-42a Lyc.  
*Rapta sed trepida manu  
 sceptrum obtinentur*
- H.F. 344b-45a Lyc.  
*Alieno in loco  
 haud stabile regnum est*
- H.F. 353 Lyc.  
*Ars prima regni est posse et inuidiam pati*
- H.F. 489b Lyc.  
*Quod Ioui, hoc regi licet*
- H.F. 511-12a Lyc.  
*Qui morte cunctos luere supplicium iubet  
 nescit tyrannus esse*
- H.F. 745b-46a Thes.  
*Sanguine humano abstinere  
 quicumque regnas*
- H.F. 922b-24 Herc.  
*Victima haut ulla amplior  
 potest magisque opima mactari Ioui,  
 quam rex iniquus*
- Tro. 258-59a Ag.  
*Violenta nemo imperia continuit diu,  
 moderata durant*
- Tro. 327 Pyr.  
*Est regis alti spiritum regi dare*
- Tro. 332 Ag.  
*Praeferre patriam liberis regem decet*
- Phæn. 654 Ete.  
*Regnare non uult esse qui inuisus timet*
- Phæn. 655-56a Ete.  
*Simul ista mundi conditor posuit deus  
 odium atque regnum*
- Phæn. 657b-58a Ete.  
*Multa dominantem uetat  
 amor suorum*
- Phæn. 659 Ete.  
*Qui uult amari, languida regnat manu*
- Phæn. 660 Ioc.  
*Inuisa numquam imperia retinentur diu*
- Phæn. 664 Ete.  
*Imperia pretio quolibet constant bene*

- Med. 109 Ch.  
*Rara est in dominos iusta licentia*
- Med. 168a Nut.  
*Rex est timendus*
- Med. 194 Med.  
*Si iudicas, cognosce, si regnas, iube*
- Med. 195 Cr.  
*Aequum atque iniquum regis imperium feras*
- Med. 196 Med.  
*Iniqua numquam regna perpetuo manent*
- Med. 221-22a Med.  
*Confide regnis, cum leuis magnas opes  
huc ferat et illuc casus*
- Med. 430 Nut.  
*Nemo potentes aggredi tutus potest*
- Æd. 6-7 Æd.  
*Quisquamne regno gaudet ? O fallax bonum,  
quantum malorum fronte quam blanda tegis !*
- Æd. 242 Æd.  
*Regi tuenda maxime regum est salus*
- Æd. 520 Cr.  
*Odere reges dicta quae dici iubent*
- Æd. 524b-25 Æd.  
*Saepe uel lingua magis  
regi atque regno muta libertas obest*
- Æd. 527 Æd.  
*Imperia soluit qui tacet iussus loqui*
- Æd. 682-83 Æd.  
*Certissima est regnare cupienti uia  
laudare modica et otium ac somnum loqui*
- Æd. 703b-04 Æd.  
*Odia qui nimium timet  
regnare nescit : regna custodit metus*
- Æd. 705-06a Cr.  
*Qui sceptrum duro saeuus imperio regit  
timet timentes*
- Æd. 804 Sen.  
*Regum superbam liberi adstringunt fidem*
- Ag. 60-61 Ch.  
*Numquam placidam sceptrum quietem  
certumue sui tenuere diem*
- Ag. 282b-83a Æg.  
*Non dant exitum  
repudia regum*
- Ag. 995 Æg.  
*Rudis est tyrannus morte qui poenam exigit*
- Thy. 205b-07a At.  
*Maximum hoc regni bonum est,  
quod facta domini cogitur populus sui  
tam ferre quam laudare*
- Thy. 213 Sat.  
*Rex uelit honesta : nemo non eadem uolet*

- Thy. 214-15a At.  
*Vbicumque tantum honesta dominanti licent,  
 precario regnatur*
- Thy. 215b-17a Sat.  
*Vbi non est pudor  
 nec cura iuris, sanctitas, pietas, fides  
 instabile regnum est*
- Thy. 217b-18 At.  
*Sanctitas, pietas, fides  
 priuata bona sunt ; qua iuuat reges eant*
- Thy. 247a At.  
*Perimat tyrannus lenis*
- Thy. 312-13a At.  
*Vt nemo doceat fraudis et sceleris uias,  
 regnum docebit*
- Thy. 344 Ch.  
*Regem non faciunt opes*
- Thy. 348-49 Ch.  
*Rex est qui posuit metus  
 et diri mala pectoris*
- Thy. 380 Ch.  
*Mens regnum bona possidet*
- Thy. 388-90 Ch.  
*Rex est qui metuet nihil  
 rex est qui cupiet nihil :  
 hoc regnum sibi quisque dat*
- Thy. 443a Tan.  
*Summa est potestas*
- 443b Thy.  
*Nulla si cupias nihil*
- Thy. 444b Thy.  
*Non capit regnum duos*
- Thy. 470 Thy.  
*Immane regnum est posse sine regno pati*
- Thy. 471 Tan.  
*Nec abnuendum si dat imperium deus*
- 472a Thy.  
*Nec appetendum est*
- Thy. 529 At.  
*Habere regnum casus est, uirtus dare*
- Thy. 612 Ch.  
*Omne sub regno grauiore regnum est*

**Temps (aetas, dies, hora, primus locus, praeceps, serus, tempus)**

- H.F. 178b-80 Ch.  
*Properat cursu  
 uita citato uolucrique die  
 rota praecipitis uertitur anni*
- Med. 175b Nut.  
*Tempori aptari decet*
- Med. 291 Med.  
*Quae fraus timeri tempore exiguo potest ?*
- Med. 292 Cr.  
*Nullum ad nocendum tempus angustum est malis*

- Ph. 446 Nut.  
*Aetate fruiere ; mobili cursu fugit*
- Ag. 153 Nut.  
*Extrema primo nemo temptauit loco*
- Ag. 154 Cly.  
*Rapienda rebus in malis praeceptis uia est*
- Ag. 242 Cly.  
*Nam sera numquam est ad bonos mores uia*
- Thy. Ch.  
*Ima permutat leuis hora summis*

**Valeurs, sentiments (*fides, decus, pietas, pudicus, pudor, piget, silere*)**

- Tro. 581 Vli.  
*Necessitas plus posse quam pietas solet*
- Tro. 587 Vli.  
*Stulta est fides celare quod prodas statim*
- Ph. 428b-29 Nut.  
*Verum iusta qui reges timet,  
 deponat, omne pellat ex animo decus*
- Ph. 430 Nut.  
*Malus est minister regii imperii pudor*
- Ph. 874 Ph.  
*Aures pudica coniugis solas timet*
- Ph. 876 Ph.  
*Alium silere quod uoles primus sile*
- Ph. 920-21a Thes.  
*Pudor impudentem celat, audacem quies  
 pietas nefandum*
- Æd. 517 Cr.  
*Vbi turpis est medicina, sanari piget*
- Ag. 285 Æg.  
*Non intrat umquam regium limen fides*
- Ag. 287 Æg.  
*Pretio parata uincitur pretio fides*
- Ag. 307 Cly.  
*Quae iuncta peccat debet et culpae fidem*
- Thy. 474-75 Tan.  
*Redire pietas unde submota est solet  
 reparatque uires iustus amissas amor*
- Thy. 549 Ch.  
*Nulla uis maior pietate uera est*